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Abstrakt i raportit pérfundimtar té revizionit

Subjektet kyce té pérfshira né raportin e
revizionit:

Agjencioni pér Elektro Komunikime

Lénda e revizionit:

Revizion i pasqyrave financiare sé bashku me
revizionin e pajtueshmérisé

Qéllimi i revizionit:

A jané pasqyrat financiare té liruara nga gabime né té gjitha aspektet
materiale, si dhe a jané aktivitetet dhe transaksionet financiare té
reflektuara né to, né pérputhje me dispozitat ligjore.

Gendiet kyce té identifikuara: \

- Nevoja pér harmonizimin e aktit pér
sistematizimin e vendeve té punés me
legjislacionin dhe aktet nénligjore;

-Procedura pér inventarizimin e pasurive, té
arkétueshmeve dhe detyrimeve nuk éshté
kryer plotésisht né pérputhje me legjislacionin
dhe aktet e brendshme té Agjencisé.

Kemi shprehur opinion me rezervé né lidhje me
vértetésiné dhe objektivitetin e pasqyrave
financiare, ndérsa pér pajtueshmériné me
legjislacionin, udhézimet dhe politikat e
vendosura, kemi shprehur opinion pa rezervé.
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Rekomandimet kyce:
- Harmonizimi i aktit pér sistematizimin e
vendeve té punés me dispozitat e legjislacionit
dhe akteve nénligjore;
- Ekzekutim i ploté i procedurave pér

inventarizim.
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/Vérejtjet e marra mbi draft Raportin: \

Jané marré vérejtje mbi draft Raportin e
Revizorit té Autorizuara Shtetéror, ku shtaté
nga teté vérejtje jané me karakter shpjegues,
ndérsa njé vérejtje pranohet.
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Opinioni i dhéné *: QQ
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Dobésité kyce té sistemit:

té ardhurave té destinuara pér financimin
Agijencisé Operative-Teknike;

legjislacion

\_

- Rregullimi i ményrés sé shpérndarjes sé pjesés sé

e

-Harmonizimi i lartésisé se shumés se gjobave né

/Pérgiigia ndaj vérejtjeve té marra:

Pérgjigja ndaj vérejtjeve éshté shtojcé e Raportit
Pérfundimtar.
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* ‘pozitive, Q me rezervé, ‘ipafavorshém, ‘ i pérmbajtur
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